Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2015  № 1534
О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 07.02.2013 № 333

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации города Чебоксары от 07.02.2013 № 333 «Об утверждении аукционной документации по проведению открытых аукционов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию средств наружной рекламы в городе Чебоксары», изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению

2. Признать утратившим силу пункт 2 постановления администрации города Чебоксары от 10.07.2013 № 2170 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 07.02.2013 № 333».

3. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию и финансам Семенова М.Л.

Глава администрации города Чебоксары                                      А.О. Ладыков

Приложение

к постановлению администрации
города Чебоксары

от 30.04.2015 № 1534

Приложение 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Чебоксары

от 07.02.2013  № 333

Состав

комиссии по проведению открытых аукционов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию средств наружной рекламы в городе Чебоксары

Семенов М.Л. – заместитель главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам, председатель комиссии;

Ильин В.Г.  – начальник отдела приватизации Горкомимущества, заместитель председателя комиссии;

Иванова А. Н. – главный специалист – эксперт отдела приватизации Горкомимущества, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Васильев Ю.А.  – заместитель главы администрации города Чебоксары –  председатель Горкомимущества;

Владимиров Н.Н. – депутат Чебоксарского городского Собрания депутатов (по согласованию);
Михайлов Я.Л. – глава администрации Калининского района города Чебоксары;

Никоноров Д.В. - депутат Чебоксарского городского Собрания депутатов (по согласованию);

Офицеров Ю.А. –заместитель главы администрации Московского района города Чебоксары;

Прокопьев Н.П. – глава администрации Ленинского района города Чебоксары.
_______________________________